PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 23/18
CONTRATADO: JUSTO & JUSTO CONCRETOS LTDA  CNPJ sob nº
08.265.717/0001-77

OBJETO : A presente Licitação objetiva MEDIANTE AO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS, aquisição de concreto FCK 25 Mpa, conforme
especificação do Anexo I e II..
VALOR GLOBAL: R$ 16.560,00 (dezesseis mil, quinhentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 6 meses
BASE LEGAL: Lei nº 8666/93 e 10.520/02

DATA: 21/02/2018
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal